
Correspondances :
A - Correspondance ligne E en provenance des lycées Cros et Sabatier ainsi que du collège Simone Veil ; ligne F en provenance du lycée
Charlemagne ; ligne I à destination du Val de Dagne.

Puichéric

 CARCASSONNE > PUICHÉRICC

Carcassonne

Trèbes

Marseillette

Blomac

L à S : circule du lundi au samedi. 
L à V : circule du lundi au vendredi.
L M J V : circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.
M J S : circule le mardi, jeudi et samedi. 
Me : circule le mercredi. - S : circule le samedi.

Vacances scolaires selon le calendrier de l’éducation nationale de la zone C. 
Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.

Période scolaire Me M J S L M J V L à V S
Vacances scolaires M J S L à S

VARSOVIE 12:10 12:10 17:10 LIGNE I 18:10
LE DÔME 12:15 12:15 17:15 LIGNE I 18:15
MARECHAL JUIN Lycée Jules Fil 12:25-A 12:25 17:25-A 18:25-A 18:25
SAINT GEORGES 12:30 12:30 17:30 18:30 18:30
C.C ROCADEST 12:32 12:32 17:32 18:32 18:32
LES CAPUCINS TREBES 12:35 12:35 17:35 18:35 18:35
CAFE DE L'AUDE 12:35 12:35 17:35 18:35 18:35
GENDARMERIE 12:35 12:35 17:35 18:35 18:35
LOT. LES GRAVES MARSEILLETTE 12:45 12:45 17:45 18:45 18:45
MAIRIE 12:45 12:45 17:45 18:45 18:45
LE FAUBOURG 12:45 12:45 17:45 18:45 18:45
ROUTE DE PUICHERIC BLOMAC 12:50 12:50 17:50 18:50 18:50
LES PINS PUICHERIC 12:55 12:55 17:55 18:55 18:55
PLACE CAMBRIELS 12:55 12:55 17:55 18:55 18:55



PUICHÉRIC

CARCASSONNE

 PUICHÉRIC > CARCASSONNE CC

Correspondances :
A - Correspondance ligne E à destination des lycées Sabatier et Cros ainsi que du collège 
Simone Veil ; ligne G à destination du lycée Charlemagne. 

INFOS PRATIQUES - Agence de la Mobilité - 12 bd Camille Pelletan 11000 CARCASSONNE
Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 17h00 - Tél : 04 68 47 82 22
https://rtca.carcassonne-agglo.fr/ Suivez-nous sur Facebook et téléchargez l’application mobile RTCA

Horaires applicables 
au 02/09/2024

Vacances scolaires selon le calendrier de l’éducation nationale de la zone C. 
Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.

L à V : circule du lundi au vendredi.
M J S : circule le mardi, jeudi et samedi.
Me : circule le mercredi. - S : circule le samedi.

Puichéric

Carcassonne

Blomac

Marseillette

Trèbes

Période scolaire L à V L à V S Me S
Vacances scolaires L à V M J S Me S

PLACE CAMBRIELS PUICHERIC 06:55 06:55 08:15 08:15 13:30
LES PINS 06:55 06:55 08:15 08:15 13:30
ROUTE DE PUICHERIC BLOMAC 07:00 07:00 08:20 08:20 13:35
FAUBOURG MARSEILLETTE 07:05 07:05 08:25 08:25 13:40
MAIRIE 07:05 07:05 08:25 08:25 13:40
LOTISSEMENT LES GRAVES 07:10 07:10 08:30 08:30 13:40
GENDARMERIE TREBES 07:20 07:20 08:35 08:35 13:50
CAFE DE L'AUDE 07:20 07:20 08:35 08:35 13:50
LES CAPUCINS 07:20 07:20 08:35 08:35 13:50
C.C ROCADEST 07:30 07:30 08:45 08h45 14:00
SAINT GEORGES 07:30 07:30 08:45 08:45 14:00
MARECHAL JUIN Lycée Jules Fil 07:35-A 07:35 08:50 08:50 14:05
CHENIER 07:40 07:40 08:55 08:55 14:10
VARSOVIE 07:45 07:45 09:00 09:00 14:15


